УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Главы Республики Дагестан

по внутренней политике и местному самоуправлению

1. Назначить Беламерзаеву Наталью Хайрулаевну начальником

Управления Главы Республики Дагестан по внутренней политике и

местному самоуправлению.

2. Настоящрщ^^ЩЗ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

7^

Г. Махачкала

11 января 2023 года

№5

Глава

лики Дагестан С. Меликов